Glosa notabilis

in capitulo de verbis. Ubi metru differetiale. Quid sede sedes videas ne sit ma
la cedes. Quoniam sedes sede maiori pside cede. Itē dīa inter sedes nomen et se
des verbū a fedeo. vñ. Dū sup altare sedes: casum p̄bet tibi sedes. Illa se
de sede: nec ab illa sede recede. Et proles fecit filium vel filiam alium. Itēz
Sentit adhuc ples qd̄ cōmiserit parentes. hoc est qd̄ nos adhuc sentimus:

qd̄ cōmiserit p̄thoplasti. i. p̄sum parentes. Itē ples capi p̄ filio i isto p̄fū
Nos cū prole pia bñdicat h̄go maria. Ares grece vel arete. i. h̄tus lati
ne. Clebes lebetis h̄z in actō lebetē vel lebete. Inde lebete lebete. i. pu
cacobus: et haber lebetas in actō plurali. et cacabūs dicunt p̄pue enēu vas
Lebes aut̄ lapideū: capi tñ sepe. p̄ eneo caldario. ten. ein kessel. Itēz ares
et lebes sunt noia greca de quib⁹ aut̄ or non facit mentione: nec p̄ hoc est di
minutus: q̄r autor est instructor latinorū nō curās de grecis dictiōibus ples
ne determinatur. Cher grece. i. terra latine. Inde dī herus. i. dñs i hera. i.
dñs. In dī heres heredis quasi filius heri vel here: q̄r succedit parētib⁹ in
bonis. Inde hereditas. Itē heroē es ere. i. assistere vel adesse. In heres he
reditis: q̄r heret. i. assistit bonis cuius est heres. Un dīa. Eri cur heres: cras
eris nō eris heres. Ceres aliqñ ē p̄prium nomen: et sic est dea frugū. vnde
Semina qñ seres tibi subueniat sacra ceres. Itē qñqñ est nomen appellari
uum: et sic capi p̄ frugib⁹. In ceruisia. ten. byer quali vis cereris in aqua.
Merces edis est premū qd̄ dat laborantib⁹ p̄ merito: et dī a merco aris
Itē merx est illud qd̄ vendit: et h̄z merces in pli nūero. vñ. Vendunt mer
ces opantib⁹ ē data merces. Itē. Est ibi merces frāct̄ vbi nō dat nulli hab
dancit. Locuples. i. diues. i. vbi quasi loculos plenos h̄ns. Itē sūt nero
nes miseri facti locupletes. Magnes est lapis magne strutis attrahens
ex sua natura ad se ferr̄. vñ. Ut ferrū magnes sic ad se nos trahit agnes.
Paries ten. ein wandt. Et dīt paries nomen et paries h̄bū. vñ. Est bo
nus hic paries: tu. p̄pue que paries: Abies eris. ten. ein thannenbaum: et
dī abies ab eūdo: q̄r abit. i. transit et crescit in altū. Abies abie p̄ eodem
bremata. s. i. nō sup. casum.

Is correpta sibi similem facit genitium
Dicit q̄ nōm̄ finitū i is corrept. facit ḡm̄ sibi silez ut vall nept̄ fort̄ i. et
ista nomina demuntur

Luspidis et lapidis et cassidis excipiuntur

a sanguis ab exanguis ab aspis

Sanguinis: et dices exanguis: aspidis addes.

ab egis ut priamis priamidis

Egidis atq; notes: sic patronymica formes.